
夜の説明会のご案内 

 

拝啓  時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

      本校の教育活動につきまして、ご理解ご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、本校では、下記の日程で学校説明会を行い、岡山キャンパスの教育システムや学校生活について 

お話しできればと考えています。岡山会場では、リモートによる説明も準備しておりますので、お気軽に 

ご参加ください。 

      お申し込みは、ＦＡＸまたはお電話で承ります。（裏面をご覧ください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

専修学校自由高等学院 

クラーク記念国際高等学校携校岡山キャンパス 

TEL：086-239-1623  FAX：086-239-1622 

日 場所 時間 備考 

7/14（水） 
岡山会場 

岡山キャンパス 
18：30～20：30 リモート可 

7/21（水） 
西大寺会場 

百花プラザ２階会議室 
18：30～20：30  

7/28（水） 
倉敷会場 

ライフパーク倉敷第４会議室 
18：30～20：30  

8/4 （水） 

8/6 （金） 

赤磐会場 

赤磐市立中央公民館２階会議室 
18：30～20：30  

8/6 （金） 
岡山会場 

岡山キャンパス 
18：30～20：30 リモート可 


